Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage CIM05J121NC: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CIM05J121NC Details PDF
CIM05J121NC
Hersteller-Teilenummer: CIM05J121NC
Hersteller / Marke: Samsung Electro-Mechanics America, Inc.
Teil der Beschreibung: FERRITE BEAD 120 OHM 0402 1LN
Datenblätter:
1.CIM05J121NC.pdf
2.CIM05J121NC.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 4545 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CIM05J121NC
Hersteller Samsung Electro-Mechanics America, Inc.
Beschreibung FERRITE BEAD 120 OHM 0402 1LN
Kategorie Filter > Ferrite Perlen und Chips
Teilstatus 4545 pcs Stock
Serie CIM05
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.039" L x 0.020" W (1.00mm x 0.50mm)
Höhe (max) 0.022" (0.55mm)
Anzahl der Zeilen 1
Verpackung / Gehäuse 0402 (1005 Metric)
Filtertyp -
Impedanz bei Frequenz 120 Ohm @ 100MHz
Cutoff-Frequenz 500mA
DC-Widerstand (DCR) (Max) 250 mOhm
Verpackung Tape & Reel (TR)
CIM05J221NC
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FERRITE BEAD 220 OHM 0402
1LN
CIM05J121NC.
SAMSUNG
SAMSUNG SMD
CIM05J301NC
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FERRITE BEAD 300 OHM 0402
1LN
CIM05J102NC
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FERRITE BEAD 1 KOHM 0402
1LN
CIM05J182NC
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FERRITE BEAD 1.8 KOHM 0402
1LN
CIM05H601NC
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FERRITE BEAD 600 OHM 0402
1LN
CIM03U800NC
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FERRITE BEAD 80 OHM 0201
1LN
CIM05F470NC
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FERRITE BEAD 47 OHM 0402
1LN
06031A820KAT2A 08051C104K4T2A 1-282002-1 1812AC102MAT1A ADM483EANZ
AP30G120ASW BA25BCOWFP-E2 BCP69-16/DG C1608X7S0G335M080AC CIM-112S7R1-T
CIM-123S13R-T CIM05J601NC CIM10J121NC CIM10J601NC CM100MXA-24A
CM25DY-24H CY8CTMA340-LQI-01 FDS6162N7 GRM0335C1H151JA01D HHM171103RA
HX3135-1.8 HY62256ALLJ-70 IRKH41-04 IXFH26N60P3 JAHW075A61
LLA215C70G105MA14L LMSP2PQK-857 MAX3385ECAP-T MAX6866UK43D3S+T MCZ33972AEW
NJU7015M PACDN3401C PCD4431T-2T QM20TD-H R5F104AADSP#VO
S-75V08ANC-5V2TFG S9S08DZ32F1MLF SBRT10M50SP5-13 SKN16F12 SN74BCT29825NT
SN74LV8151PWR SPM0206HE3-6 STK8BA22 TPS40003DGQRG4 TPS65820RSHTG4
UNR5219G0L VT1175SFQX WM8762CGED/R WPT26-16 XC6209B312PR